
MUNICIPIO DE DESCANSO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.026.138/0001-97CNPJ: (49) 3623-0161

89910-000 - Descanso

Telefone:
Av. Marechal Deodoro, 146 - CentroEndereço:

Nr.:   41/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

159/2022

21/11/2022

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  10.520/2002, Art.  1 e alterações posteriores,  a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

02/12/2022
Pregão presencial
41/2022 - PR
159/2022

AQUISIÇÃO, PELO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, DE CAMISETAS,
CALÇÕES E MEIAS ESPORTIVAS PARA DISTRIBUIÇÃO AOS ALUNOS DAS
ESCOLAS MUNICIPAIS, USUÁRIOS DOS PROGRAMAS DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
E PELA SECRETARIA DE ESPORTES DO MUNICÍPIO DE DESCANSO

Participante: ROSIMERI FACCIO PISATTO - EPP

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 CAMISETA EM POLI VISCOSE, 67% POLIESTER, 33% EM VISCOSE,

MANGA CURTA, GOLA REDONDA, ANTIPILENG (PARA NÃO FAZER
BOLINHAS), ESTAMPA EM SERIGRAFIA, PASSADA EM ESTUFA PARA
NÃO SAIR/DESBOTAR A ESTAMPA, COR AZUL MARINHO E NA COR
CINZA MESCLA, A SER DEFINIDA PELA SECRETARIA SOLICITANTE,
EM ESTAMPA CONFORME INDICADO PELA SECRETARIA. TAMANHOS:
4, 6, 8 E 10

650,000 UN 44,50 28.925,00

2 CAMISETA EM POLI VISCOSE, 67% POLIESTER, 33% EM VISCOSE,
MANGA CURTA, GOLA REDONDA, ANTIPILENG (PARA NÃO FAZER
BOLINHAS), ESTAMPA EM SERIGRAFIA, PASSADA EM ESTUFA PARA
NÃO SAIR/DESBOTAR A ESTAMPA, COR AZUL MARINHO E NA COR
CINZA MESCLA, A SER DEFINIDA PELA SECRETARIA SOLICITANTE,
EM ESTAMPA CONFORME INDICADO PELA SECRETARIA. TAMANHOS:
12,14 E 16

500,000 UN 49,50 24.750,00

3 CAMISETA EM POLI VISCOSE, 67% POLIESTER, 33% EM VISCOSE,
MANGA CURTA, GOLA REDONDA, ANTIPILENG (PARA NÃO FAZER
BOLINHAS), ESTAMPA EM SERIGRAFIA, PASSADA EM ESTUFA PARA
NÃO SAIR/DESBOTAR A ESTAMPA, COR AZUL MARINHO E NA COR
CINZA MESCLA, A SER DEFINIDA PELA SECRETARIA SOLICITANTE,
EM ESTAMPA CONFORME INDICADO PELA SECRETARIA. TAMANHOS:
P, M, G E GG

170,000 UN 56,00 9.520,00

4 CAMISA ESPORTIVA TECIDO DRY FIT, GRAMATURA 100, 100%
POLIESTER. ESTAMPAS EM TRANSFER COM DETALHES ESTAMPADOS
NA CAMISA EM CORES FLUORESCENTES. MANGA CURTA, GOLA
REDONDA, COM BRASÃO DO MUNICIPIO NA FRENTE, NAS COSTAS
ESCRITO COMISSÃO MUNIICIPAL DE ESPORTES E O NUMERO,
TAMANHO A DEFINIR PELA SECRETARIA DE ESPORTES

25,000 UN 78,50 1.962,50

5 CALÇÃO ESPORTIVO TECIDO DRY FIT, GRAMATURA 100, 100%
POLIESTER. ESTAMPAS EM TRANSFER COM DETALHES ESTAMPADOS
NA CAMISA EM CORES FLUORESCENTES. TAMANHOS A DEFINIR

25,000 UN 58,50 1.462,50

6 MEIAO ESPORTIVO TAMANHO E COR A SER DEFINIDO 25,000 UN 24,90 622,50

Total do Participante: 67.242,50



Página: 2 / 2

Total Geral: 67.242,50

Assinatura do Responsável

02/12/2022Descanso,


